
 diário oficial Nº 34.674  203 Quarta-feira, 18 DE AGOSTO DE 2021

2.070, 2.071, 2.072 - 3.3.90.30.00; ViGÊNcia: até 31/12/2021; oBJETo: 
aquisição de suprimentos e equipamentos de informática, para atender as 
necessidades da SEMUTS; iNforMaÇÕES: PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 
9/2021-039-PMVX e coNTraTo adMiNiSTraTiVo poderão ser acessados na 
integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA - www.
vitoriadoxingu.pa.gov.br. assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 03/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-039-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE dE ViTÓria do XiN-
GU - cNPJ: 11.190.812/0001-63 - coNTraTado: f. r. PaNToJa EirEli - 
cNPJ: 22.625.015/0001-88, contrato nº 20210405 com o valor global de 
r$: 14.760,00; foNTE dE rEcUrSoS: 2.035. 2.038, 2.042, 2.047, 2.095 
- 3.3.90.30.00; ViGÊNcia: até 31/12/2021; oBJETo: aquisição de suprimen-
tos e equipamentos de informática, para atender as necessidades do fMS; 
iNforMaÇÕES: PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 9/2021-039-PMVX e coN-
TRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. 
assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 03/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 9/2021-050-FMs

ParTES: coNTraTaNTE: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE dE ViTÓria do 
XiNGU - cNPJ: 11.190.812/0001-63 - coNTraTado: diaGMEd diaGNÓS-
Tico MÉdico lTda- cNPJ: 08.959.233/0001-28, contrato nº 20210408 com 
o valor global de r$: 110.000,00 e coNTraTado: P & P loBaTo lTda - 
cNPJ: 30.103.869/0001-22, contrato nº 20210409 com o valor global de 
r$: 232.560,00; foNTE dE rEcUrSoS: 2.047- 3.3.90.39.00; ViGÊNcia: até 
03/08/2022; oBJETo: Prestação de serviços de consultas, exames especia-
lizados e plantões, visando atender as necessidades do Hospital Municipal, 
UBS, ESf da Zona rural e Urbana e o coE; iNforMaÇÕES: PrEGÃo ElE-
TrÔNico SrP Nº 9/2021-050-fMS e coNTraTo adMiNiSTraTiVo poderão 
ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do 
Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 
03/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-032-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: SEcrETaria MUNiciPal dE EdUcaÇÃo dE ViTÓ-
ria do XiNGU - SEMEd - cNPJ: 14.811.402/0001-80  - coNTraTado: S. f. 
MariNHo EirEli - cNPJ: 34.210.198/0001-50, contrato nº 20210411 com 
o valor global de r$: 45.281,60 e coNTraTado: SElaria MiNEira coMEr-
cio dE ProdUToS aGroPEcUarioS E MaTErial dE coNSTrUÇÃo EirEli 
- cNPJ 17.909.762/0001-08, contrato nº 20210412 com o valor global de 
r$: 39.313,10; foNTE dE rEcUrSoS: 2.063 - 3.3.90.30.00; ViGÊNcia: até 
31/12/2021; oBJETo: aquisição de materiais de construção diversos (elétri-
co, hidráulico); iNforMaÇÕES: PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 9/2021-032-
PMVX e coNTraTo adMiNiSTraTiVo poderão ser acessados na integra no 
site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA - www.vitoriadoxin-
gu.pa.gov.br. assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 03/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-032-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: MUNicÍPio dE ViTÓria do XiNGU (PrEfEiTUra 
MUNiciPal dE ViTÓria do XiNGU) - cNPJ: 34.887.935/0001-53  - coNTra-
Tado: HEllo coNSTrUTora EirEli - cNPJ: 20.277.156/0001-21, contrato 
nº 20210415 com o valor global de r$: 130.196,55; foNTE dE rEcUrSoS: 
2.012 - 3.3.90.30.00; ViGÊNcia: até 31/12/2021; oBJETo: aquisição de ma-
teriais de construção diversos (elétrico, hidráulico); iNforMaÇÕES: PrEGÃo 
PrESENcial SrP Nº 9/2021-032-PMVX e coNTraTo adMiNiSTraTiVo po-
derão ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória 
do Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 
03/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 009/2021-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: MUNicÍPio dE ViTÓria do XiNGU (PrEfEiTUra 
MUNiciPal dE ViTÓria do XiNGU) - cNPJ: 34.887.935/0001-53  - coN-
TraTado: aUTo PoSTo XiNGU coMÉrcio dE coMBUSTÍVEiS EirEli - 
cNPJ: 28.600.049/0001-02, contrato nº 20210416 com o valor global de r$: 
284.050,00; foNTE dE rEcUrSoS: 2.012 - 3.3.90.30.00; ViGÊNcia: até 
31/12/2021; oBJETo: aquisição de combustíveis; iNforMaÇÕES: PrEGÃo 
ElETrÔNico SrP Nº 009/2021-PMVX e coNTraTo adMiNiSTraTiVo pode-
rão ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória 
do Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 
03/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-032-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: MUNicÍPio dE ViTÓria do XiNGU (PrEfEiTUra MU-
NiciPal dE ViTÓria do XiNGU) - cNPJ: 34.887.935/0001-53  - coNTraTado: 
r. N. G. dE SoUSa - cNPJ: 05.866.584/0001-04, contrato nº 20210417 com o 
valor global de r$: 62.520,10; foNTE dE rEcUrSoS: 2.012 - 3.3.90.30.00; Vi-
GÊNcia: até 31/12/2021; oBJETo: aquisição de materiais de construção diver-
sos (elétrico, hidráulico); iNforMaÇÕES: PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 9/2021-
032-PMVX e coNTraTo adMiNiSTraTiVo poderão ser acessados na integra no 
site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/PA - www.vitoriadoxingu.
pa.gov.br. assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 04/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-039-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE dE ViTÓria do 
XiNGU - cNPJ: 11.190.812/0001-63 - coNTraTado: d. G. SPErN EirEli - 
cNPJ: 04.253.995/0001-53, contrato nº 20210418 com o valor global de r$: 
333.816,00 e r. doS aNJoS NaSciMENTo EirEli - cNPJ: 14.692.580/0001-

30, contrato nº. 20210420 com o valor global r$: 326.910,00; foNTE 
dE rEcUrSoS: 2.042. 2.038, 2.035, 2.042, 2.047, 2.095 - 3.3.90.30.00, 
4.4.90.52.00; ViGÊNcia: até 31/12/2021; oBJETo: aquisição de suprimen-
tos e equipamentos de informática, para atender as necessidades do fMS; 
iNforMaÇÕES: PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 9/2021-039-PMVX e coN-
TRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. 
assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 04/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-054-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: fUNdo MUNiciPal dE MEio aMBiENTE (SEcrE-
Taria MUNiciPal dE MEio aMBiENTE) - cNPJ: 16.678.326/0001-02  - 
coNTraTado: carValHo coNSTrUÇÕES E SoNSUlToria EirEli - cNPJ: 
14.962.428/0001-20, contrato nº 20210422 com o valor global de r$: 
186.000,00; foNTE dE rEcUrSoS: 2.091 - 3.3.90.39.00; ViGÊNcia: até 
05/08/2022; oBJETo: locação de veículos (caminhão pipa); iNforMaÇÕES: 
PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 9/2021-054-PMVX e coNTraTo adMiNiSTra-
TIVO poderão ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal 
de Vitória do Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. assinatura: Vitória do 
Xingu/Pa, 06/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-031-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: MUNicÍPio dE ViTÓria do XiNGU (PrEfEiTUra 
MUNiciPal dE ViTÓria do XiNGU) - cNPJ: 34.887.935/0001-53  - coN-
TraTado: a d c dE liMa EirEli - cNPJ: 05.440.949/0001-26, contrato nº 
20210429 com o valor global de r$: 14.050,00; foNTE dE rEcUrSoS: 2.005 
- 3.3.90.30.00; ViGÊNcia: até 31/12/2021; oBJETo: aquisição de água mi-
neral; iNforMaÇÕES: PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 9/2021-054-PMVX e 
CONTRATO ADMINISTRATIVO poderão ser acessados na integra no site oficial 
da Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.
br. assinatura: Vitória do Xingu/Pa, 09/08/2021.

eXtrato de coNtrato - 
PreGÃo PreseNciaL srP Nº 9/2021-032-PMVX

ParTES: coNTraTaNTE: MUNicÍPio dE ViTÓria do XiNGU (PrEfEiTUra 
MUNiciPal dE ViTÓria do XiNGU) - cNPJ: 34.887.935/0001-53 - coN-
TraTado: a d c dE liMa EirEli - cNPJ: 05.440.949/0001-26, contrato 
nº 20210434 com o valor global de r$: 25.691,63; S. f. MariNHo EirEli 
- cNPJ: 34.210.198/0001-50, contrato nº 20210435 com o valor global de 
r$: 109.350,50; lrf coMÉrcio dE MaTEriaiS dE coNSTrUÇÃo EirEli - 
cNPJ: 36.52.160/0001-62, contrato nº. 20210436 como o valor global de r$: 
83.310,00; G. E. N. cUNHa EirEli - cNPJ: 26.504.674/0001-17, contrato 
nº. 20210437 como o valor global de r$: 20.170,00; ilUMiNar diSTriBUi-
dora dE MaTEriaiS ElÉTricoiS EirEli - cNPJ: 39.538.026/0001-23, con-
trato nº. 20210438 como o valor global de r$: 95.860,56; foNTE dE rEcUr-
SoS: 2.012 - 3.3.90.30.00; ViGÊNcia: até 31/12/2021; oBJETo: aquisição 
de materiais de construção diversos (elétrico, hidráulico); iNforMaÇÕES: 
PrEGÃo PrESENcial SrP Nº 9/2021-032-PMVX e coNTraTo adMiNiSTra-
TIVO poderão ser acessados na integra no site oficial da Prefeitura Municipal 
de Vitória do Xingu/Pa - www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. assinatura: Vitória do 
Xingu/Pa, 10/08/2021.

Protocolo: 693719

.

.

ParticULares
.

serViÇo sociaL do traNsPorte – sest
UNidade B Nº 77 - Marabá/Pa

ato aViso de HoMoLoGaÇÃo e adJUdicaÇÃo
coNcorrÊNcia Nº 009/2021

o serviço social do transporte – sest torna público a homologação e adju-
dicação da concorrência nº 009/2021, cujo objeto é selecionar e contratar em-
presa de materiais e equipamentos de fisioterapia para o período de 12 meses, 
de acordo com as especificações do Termo de Referência, conforme Edital e seus 
anexos, em favor da a a Z SaUdE coMErcio dE ProdUToS MEdicoS E HoS-
PiTalarES EirEli  (17.238.455/0001-42) no valor de r$ 17.746,70 (dezessete 
mil reais, setecentos e quarenta e seis reais e setenta centavos).

andreia Monic Viana dos santos
Presidente da comissão Permanente de licitação

Protocolo: 693688

.

.

eMPresariaL
.

eQUatoriaL ParÁ distriBUidora de eNerGia s.a.
LiceNÇa aMBieNtaL

coMUNicado
a equatorial Pará distribuidora de energia s.a., torna público que requereu 
da Secretaria Municipal de Meio ambiente - SEMMa, a licença Prévia (lP), a li-
cença de instalação (li), e a autorização de Supressão Vegetal (aSV) para a rede 
de distribuição rural de Energia - rdr, de tensão nominal 34,5 kV, denominada 
“Vila NoVa, SÃo BENEdiTo, ParaÍSo, SÃo JErÔNiMo, SalMora, arEial iii, 
arEial ii E arEial i E coMUNidadE SaNTa Maria (id. 440025654)”, localiza-
da na área rural do Município de Juruti, no Estado do Pará.

Protocolo: 693631


